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 لجميع المواد متابعة دفتر الاعداد الكتابي الأسبوع

    المادة

    الصف

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 اسهامات المعلم وتميزه
1  
2  
3  
4  

 

 متابعة رصد المهارات ودرجات الفترات في نور 

 المرئيات  ( 4) ( 3) ( 2) ( 1) الفترة 

      مبكر

      في الموعد

      متأخر 

 متابعة تطبيق استراتيجيات التعلم النشط 

 عنوان الدرس  الاستراتيجية الفصل  التاريخ  م

1 / /   

2 / /   

3 / /   

4 / /   

5 / /   

6     

 والواجبات  متابعة كتاب النشاط للطالب
 درجة التفعيل  الدرس  المادة  الفصل  التاريخ  م

1 / /    

2 / /    

3 / /    

4 / /    

5 / /    

 متابعة سجل الاعمال

 التفعيل درجة   المرئيات  التاريخ  م

1 /   

2 /   

3 /   
 

 ....................ص : عدد الحص    .....................................................................................     التخصص :   ..................................................................................................................اسم المعلم : 

 


